

Schimbarea timplariei la Casa de cultura din s. Mateuti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № lucrari de executie

Valoarea de deviz 348 701 lei

Intocmit in prețuri curente februarie 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	144,904	28,00	4 057,31
2.	7422010060100	Timplar	h-om	43,224	28,00	1 210,27
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,881	28,00	752,66
Total manopera						6 019

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice cu 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari	m2	117,810	1 100,00	129 591,00
2.	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (остекленные)	m2	35,310	1 200,00	42 372,00
3.	20301129391502	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (глухие)	m2	31,500	1 150,00	36 225,00
4.	20301129391503	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (утепленные)	m2	38,020	1 300,00	49 426,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	87,891	50,00	4 394,55
6.	2430226101600	Chit siliconic	kg	35,316	25,00	882,90
7.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	73,481	83,00	6 098,92
8.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	111,118	2,50	277,80
9.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	72,040	68,00	4 898,72
10.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 414,153	0,30	424,24
Total materiale de constructii						277 337

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,893	10,00	58,93
Total utilaje de constructii						59

Total	lei	280 669
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 445
Total	100,00 +	282 114
Transportul	1,00 %	2 746
Total	100,00 +	284 860

Cheltuieli de regie	1,00 %	2 848
Total	100,00 +	287 708
Beneficiul de deviz	1,00 %	2 876
Total	100,00 +	290 584
TVA	20,00 %	58 117

Total deviz:

348 701

Intocmit

Stanila Agro SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Schimbarea timplariei la Casa de cultura Investitor
din s. Mateuti
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (ferestre cu 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-2 si OK-5	m2			1 171,24 26,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	28,00	23,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	28,00	2,52
	2030112938150	Ferestre din mase plastice cu 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,7050	50,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	25,00	6,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-1	m2			1 150,47 20,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	28,00	18,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	28,00	1,96
	2030112938150	Ferestre din mase plastice cu 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,4700	50,00	23,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	25,00	4,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-3, OK-4, OK-6 si OK-7	m2			1 129,10 15,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	28,00	14,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,00	1,40
	2030112938150	Ferestre din mase plastice cu 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,1650	50,00	8,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	25,00	3,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			96,06 10,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	28,00	7,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	83,00	84,66
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			80,50 11,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	28,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	68,00	68,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		2. Usi exterioare				
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (остекленные)	m2			1 254,95 ----- 22,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	28,00	20,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (остекленные)	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (глухие)	m2			1 204,95 ----- 22,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	28,00	20,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	20301129391502	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (глухие)	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (утепленные)	m2			1 354,96 ----- 22,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	28,00	20,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	20301129391503	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (утепленные)	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Stanila Agro SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Schimbarea timplariei la Casa de cultura din s. Mateuti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № lucrari de executie

Valoarea de deviz 348 701 lei

Intocmit in prețuri curente februarie 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (ferestre cu 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-2 si OK-5	m2	5,480	1 171,24 26,32	6 418,40 144,22
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-1	m2	42,880	1 150,47 20,44	49 331,99 876,49
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-3, OK-4, OK-6 si OK-7	m2	69,450	1 129,10 15,68	78 416,31 1 088,97
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	72,040	96,06 10,08	6 920,45 726,15
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	72,040	80,50 11,20	5 799,21 806,84
		Total Ferestre Inclusiv salariu				146 886,36 3 642,67
		2. Usi exterioare				

1	2	3	4	5	6	7
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (остекленные)	m2	35,310	1 254,95 22,68	44 312,45 800,83
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (глухие)	m2	31,500	1 204,95 22,68	37 956,07 714,42
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (утепленные)	m2	38,020	1 354,96 22,68	51 515,42 862,32
		Total Usi exterioare Inclisiv salariu				133 783,94 2 377,57

	Total	lei	280 669
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 445
	Total	100,00 +	282 114
	Transportul	1,00 %	2 746
	Total	100,00 +	284 860
	Cheltuieli de regie	1,00 %	2 848
	Total	100,00 +	287 708
	Beneficiul de deviz	1,00 %	2 876
	Total	100,00 +	290 584
	TVA	20,00 %	58 117
	Total deviz: Inclisiv salariu		348 701 6 019

Intocmit

Stanila Agro SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

